

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0031/25/910

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

IČ: 00027073

DIČ: CZ00027073

Bankovní spojení: xxxxxx

zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Libor Hort - ředitel ústavu

ve věcech technických a plnění této smlouvy: xxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

a

Investishions s.r.o.

se sídlem: Viktora Huga 377/4, Praha, 150 00

IČ: 09706046

DIČ: CZ09706046

Zastoupený Andrejem Mazurkevyčem, jednatelem

Bankovní spojení: xxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. – Předmět dodatku

Tento dodatek upravuje článek III. původní smlouvy o dílo č. 0031/25/910 ze dne 31.3.2025, a to v části týkající se ceny díla.

Článek II. – Nová cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, která nově činí:

631 395,00 Kč Kč bez DPH (slovy: šest set třicet jeden tisíc tři sta devadesát pět korun českých)]

2. Nová cena díla je stanovena na základě aktualizovaného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku a nahrazuje původní přílohu smlouvy.

Článek III. – Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále platí v plném rozsahu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha:

- Aktualizovaný položkový rozpočet

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Průhonicích dne

V Praze dne.....

Ing. Libor Hort

ředitel ústavu

Andrej Mazurkevych

jednatel

Akce:

**Oprava Vyhlídky - kotelna,schodiště,betonový parapet zadní stěna skleníku v areálu
Výzkumného ústavu pro krajinu, v.v.i. Průhonice**

kotelna,schodiště,beton.parapet

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Montáž a demon. lešení	80,00 Kč	50	m²	4 000,00 Kč
Škrábání omítky	40,00 Kč	150	m²	6 000,00 Kč
Sanace omítky	230,00 Kč	15	m²	3 450,00 Kč
Penetrace stěn 2x	44,00 Kč	241	m²	10 604,00 Kč
Hydroizolace	100,00 Kč	36	m²	3 600,00 Kč
Natažení lepidla 2x	200,00 Kč	10	m²	2 000,00 Kč
Štukování	160,00 Kč	241	m²	38 560,00 Kč
Malování 2x	80,00 Kč	241	m²	19 280,00 Kč
Čištění beton.parapet	300,00 Kč	4	hod.	1 200,00 Kč
Silikon,mont.hlin.pásek	300,00 Kč	16	hod.	4 800,00 Kč
Úklid,úprava terénu	300,00 Kč	2	hod.	600,00 Kč
Cena bez DPH				94 094,00 Kč

Materiál

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Lepidlo 25kg	220,00 Kč	3	ks	660,00 Kč
Penetrace 10l	800,00 Kč	3	ks	2 400,00 Kč
Hydroizolace 10kg	1 700,00 Kč	3	ks	5 100,00 Kč
Štuk 40kg	480,00 Kč	10	ks	4 800,00 Kč
Sanační omítky 25kg	300,00 Kč	5	ks	1 500,00 Kč
Barva 40kg	2 800,00 Kč	5	ks	14 000,00 Kč
Hlin.plech 1/1000/2000	1 100,00 Kč	1	ks	1 100,00 Kč
Drobný materiál	8 000,00 Kč	1	ks	8 000,00 Kč
Cena bez DPH				37 560,00 Kč

Celková cena bez DPH**131 654,00 Kč**

Akce:

Oprava jídelna - průjezd Panský dvůr v areálu Výzkumného ústavu pro krajinu, v.v.i.

průjezd Panský dvůr, jídelna

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Montáž a demon. lešení	80,00 Kč	80	m ²	6 400,00 Kč
Škrábání omítky	40,00 Kč	50	m ²	2 000,00 Kč
Penetrace stěn 2x	44,00 Kč	215	m ²	9 460,00 Kč
Montáž rohových lišt	42,00 Kč	68	bm	2 856,00 Kč
Natažení lepidla 2x	200,00 Kč	215	m ²	43 000,00 Kč
Natažení perlinky	150,00 Kč	215	m ²	32 250,00 Kč
Štukování	160,00 Kč	215	m ²	34 400,00 Kč
Malování 2x	80,00 Kč	215	m ²	17 200,00 Kč
Penetrace Marmolit	40,00 Kč	11	m ²	440,00 Kč
Natažení Marmolitu	320,00 Kč	11	m ²	3 520,00 Kč
Úklid,úprava terénu	300,00 Kč	64	hod.	19 200,00 Kč
Cena bez DPH				170 726,00 Kč

Materiál

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Lepidlo 25kg	220,00 Kč	15	ks	3 300,00 Kč
Penetrace 5l	650,00 Kč	5	ks	3 250,00 Kč
Rohové lišty	55,00 Kč	28	ks	1 540,00 Kč
Klenbové lišty	75,00 Kč	6	ks	450,00 Kč
Perlinka 50m	1 450,00 Kč	6	ks	8 700,00 Kč
Štuk 40kg	480,00 Kč	11	ks	5 280,00 Kč
Barva fasádní 40kg	2 800,00 Kč	4	ks	11 200,00 Kč
Penetrac. marmolit 1,5l	600,00 Kč	1	ks	600,00 Kč
Marmolit 20kg	1 830,00 Kč	3	ks	5 490,00 Kč
Drobný materiál	8 000,00 Kč	1	ks	8 000,00 Kč
Cena bez DPH				47 810,00 Kč

Celková cena bez DPH 218 536,00 Kč

Akce:

Oprava šachty a fasády restaurace únik.schodiště - jídelna v areálu Výzkumného ústavu pro krajinu, v.v.i.

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Montáž a demon. lešení	80,00 Kč	150	m ²	12 000,00 Kč
Škrábání omítky	40,00 Kč	120	m ²	4 800,00 Kč
Penetrace stěn 2x	44,00 Kč	210	m ²	9 240,00 Kč
Montáž rohových lišt	40,00 Kč	50	m	2 000,00 Kč
Natažení lepidla 2x	200,00 Kč	210	m ²	42 000,00 Kč
Natažení perlinky	150,00 Kč	210	m ²	31 500,00 Kč
Štukování	160,00 Kč	185	m ²	29 600,00 Kč
Malování 2x	80,00 Kč	185	m ²	14 800,00 Kč
Demontáž dlažby	110,00 Kč	50	m	5 500,00 Kč
Výkopové práce	300,00 Kč	50	m	15 000,00 Kč
Pokládka izolace	240,00 Kč	50	m	12 000,00 Kč
Zasyp., zhutnění terénu	400,00 Kč	24	hod.	9 600,00 Kč
Pokládka dlažby	230,00 Kč	50	m	11 500,00 Kč
Penetrace Marmolit	40,00 Kč	25	m ²	1 000,00 Kč
Natažení Marmolitu	320,00 Kč	25	m ²	8 000,00 Kč
Oprava revizní šachty	300,00 Kč	40	hod.	12 000,00 Kč
Úklid,úprava terénu	300,00 Kč	22	hod.	6 600,00 Kč
Cena bez DPH				227 140,00 Kč

Materiál

Druh	cena/1 mj	počet	mj	celkem
Lepidlo 25kg	220,00 Kč	18	ks	3 960,00 Kč
Penetrace 5l	650,00 Kč	4	ks	2 600,00 Kč
Rohové lišty	55,00 Kč	21	ks	1 155,00 Kč
Klenbové lišty	75,00 Kč	6	ks	450,00 Kč
Perlinka 50m	1 450,00 Kč	5	ks	7 250,00 Kč
Štuk 40kg	480,00 Kč	10	ks	4 800,00 Kč
Barva fasádní 40kg	2 800,00 Kč	3	ks	8 400,00 Kč
Penetrac. marmolit 1,5l	600,00 Kč	2	ks	1 200,00 Kč
Marmolit 20kg	1 830,00 Kč	7	ks	12 810,00 Kč
Nopová fólie 20bm	270,00 Kč	3	ks	810,00 Kč
Štěrka 0-4	290,00 Kč	2	t	580,00 Kč
Štěrka 2-5	650,00 Kč	2	t	1 300,00 Kč
Malta 30kg	160,00 Kč	2	ks	320,00 Kč
Beton 40kg	215,00 Kč	2	ks	430,00 Kč
Drobný materiál	8 000,00 Kč	1	ks	8 000,00 Kč
Cena bez DPH				54 065,00 Kč

Celková cena bez DPH**281 205,00 Kč**